
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	apartmán,	na	prodej,	300.000	€,	ID:	2351

84	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

3
LOŽNICE

2
KOUPELNY

30	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Skvělá	lokalita
Jižní	orientace
Garáž
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2351

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh apartmán

Cena 300.000	€

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 1	km

Vzdálenost	od	letiště 11	km

Opis	nemovitosti

Jsme	rádi,	že	vám	můžeme	nabídnout	tento	krásný	apartmán	na	jižní	straně	ostrova	Čiovo,	v	atraktivní
lokalitě	ve	2.	řadě	od	moře.

Tento	byt	se	nachází	v	novostavbě	ve	2.	patře	s	vlastním	parkovacím	stáním	před	domem.	V	budově	je
celkem	8	apartmánů.	Byt	má	3	ložnice,	2	koupelny,	obývací	pokoj,	jídelnu	a	otevřenou	kuchyni	a	velký
balkon,	který	poskytuje	nádherný	výhled	na	moře.	Všechny	pokoje	jsou	klimatizovány.

K	bytu	dále	náleží	garáž	25	m2	a	sklep	25	m2.	Prodává	se	zařízený	a	ihned	k	nastěhování.	K	dispozici	je
správa	budovy	spolu	se	stanovenými	poplatky	za	údržbu	a	úklid	a	správu	budovy	a	zahrady	před	budovou.

Tato	oblast	je	velmi	klidná,	pláž	je	jen	pár	metrů	od	hotelu	s	dřevěným	chodníkem,	který	vede	až	k	zátoce
Mavarstica	na	jedné	straně	a	zátoce	Rastica	na	druhé	straně.

Pro	více	informací	kontaktujte	naši	kancelář	ve	Splitu.








